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اولین محموله سیب زمینی به کشور رسید
قیمت سیب زمینی وارداتی چند؟

ورود  از  استقلال  جهاد  موسسه  مدیرعامل 
نخستین محموله سیب زمینی به کشور خبر داد و 
گفت: واردات سیب زمینی تا متعادل شدن قیمت 

بازار ادامه دارد.
جمع  در  نمازی  مسعود  خبرآنلاین،  گزارش  به 
خبرنگاران با اشاره به نوسانات قیمت سیب زمینی 
در بازار و میادین گفت: با برنامه ریزی و پیگیری 
ظهر  سیب زمینی  محموله  نخستین  شده،  انجام 
امروز از مرز میرجاوه در جنوب شرقی کشور وارد 
ایران شد. وی با بیان این که واردات سیب زمینی 
به کشور از امروز به صورت منظم و به تواتر انجام 
می شود، گفت: طبق هماهنگی با سازمان میادین 
میوه و تره بار قرار شد سیب زمینی به قیمت هر کیلو 
۲۹ هزار و ۵۰۰ تومان برای خرید مستقیم مصرف 
موسسه  مدیرعامل  شود.  عرضه  بازار  در  کننده 
جهاداستقلال تصریح کرد: قرار شد در مراحل بعدی 
واردات، سیب زمینی در فروشگاه های زنجیره ای  برای 
مصرف کننده با قیمت زیر ۳۰ هزار تومان )حدود  
٢٩ هزار و ۵٠٠ تومان( عرضه شود. وی تاکید کرد: 
انجام  حال  در  بازار  تنظیم  تا  واردات سیب زمینی 
است و فقط تا متعادل شدن قیمت بازار سیب زمینی 
در بازار ادامه دارد. نمازی با بیان این که سفره مردم 
خط قرمز وزارت جهادکشاورزی است، گفت: وزیر 
جهادکشاورزی همواره بر حمایت از تولید داخل و 
تامین معیشت و سفره مردم تاکید دارد و با تنظیم 
بازار با چرخه تولید داخل و چرخه مصرف در کشور، 

واردات سیب زمینی قطع خواهد شد.

ضرورت همکاری جدی مردم در 
مصرف گاز

پایداری شبکه گاز کشور نیازمند همکاری جدی 
مردم در مدیریت مصرف است.

معاون وزیر نفت با اشاره به افزایش بی سابقه 
مصرف گاز به دلیل موج سرمای گسترده، هشدار 
همکاری  نیازمند  کشور  گاز  شبکه  پایداری  داد: 

جدی مردم در مدیریت مصرف است.
سعید توکلی افزود: با توجه به افزایش مصرف 
گاز نسبت به سال گذشته در همین روز که نزدیک 
به ۱۲۰ میلیون مترمکعب افزایش مصرف در بخش 
خانگی، تجاری و صنایع جزء را نشان می دهد، از 
همه هموطنان درخواست دارم با رعایت دمای رفاه 
پوشیدن  تا ۲۱ درجه سانتی گراد(،   ۱۸( منازل  در 
لباس های گرم، پوشاندن دریچه های کولر، استفاده 
از درزگیر ها و پیوستن به پویش »دو درجه کمتر«، 
ما را همراهی کنند تا همانند همیشه، از این دوره 

سرما و یخبندان نیز به سلامت عبور کنیم.
سوی  از  مصرف  مدیریت  کرد:  تاکید  وی 
هموطنان به ما کمک می کند تا بتوانیم گاز بیشتری 
به نیروگاه ها و بخش مولد تحویل دهیم که این 
مهم، منجر به استفاده کمتر نیروگاه ها از سوخت 

مایع و در نتیجه، کاهش آلودگی هوا می شود.

 پیش بینی جایگاه بورس در انتهای 
سال ۱۴۰۳

در حالی که بازار سرمایه با شاخصی مثبت 
به استقبال ۲۲ بهمن رفت، بررسی های تاریخی 
این تاریخ، به دلیل  از  نشان می دهد که پس 
نیاز شرکت ها و سهامداران حقیقی به نقدینگی 
پایان سال، ارزش معاملات کاهش می یابد. با 
این حال، آیا این افت نقدینگی می تواند منجر به 
کاهش شاخص های بورس شود یا شاخص کل 

همچنان به رشد خود ادامه خواهد داد؟
که  حالی  در  اقتصادآنلاین،  گزارش  به 
پشت سر  را  تعطیلی  نیمه  هفته  سرمایه  بازار 
استقبال  به  مثبت  شاخصی  با  اما  می گذارد، 
۲۲ بهمن رفت. شاخص کل در روز یک شنبه 
بیش از ۱۷ هزار واحد افزایش ارتفاع را تجربه 
کرد و صندوق های طلا نیز در محدوده ۱۰ درصد 
نشان  بررسی ها  اما  دادند.  پایان  خود  کار  به 
می دهد که در سنوات گذشته، به منظور تامین 
نقدینگی هزینه های پایان سال، حجم عرضه ها 
توسط اغلب شرکت ها افزایش می یابد؛ حال این 
افزایش حجم عرضه سبب کاهش انگیزه معامله 
می تواند  یا  می شود  معاملات  ارزش  کاهش  و 

بازدهی شاخص های بورس را نیز منفی کند؟
ارزش معاملات بازار بعد از ۲۲ بهمن

بازار سرمایه نشان  تاریخی  بررسی داده های 
می دهد که پس از ۲۲ بهمن، ارزش معاملات 
در بسیاری از سال ها کاهش داشته است. طبق 
 ،۱۴۰۱ سال  در  جز  به  تقریبا  زیر،  نمودار های 
تقریبا با کاهش ارزش معاملات همراه بودیم؛ 
۴ ماهه آخر آن سال نیز، بازار با گارد صعودی 
همراه بود که واضحا کاهش ارزش معاملات را 
بی معنا می کند. یکی از اصلی ترین دلایل این 
کاهش، نزدیکی به پایان سال مالی است. در این 
مقطع زمانی که معمولا تا ۱۵ اسفند ادامه دارد، 
بسیاری از شرکت ها تلاش می کنند حساب های 
مالی خود را تسویه کرده و دفاترشان را ببندند. 
انجام  برای  انگیزه  کاهش  باعث  موضوع  این 
معاملات جدید شده و حجم کلی معاملات را 
تحت تاثیر قرار می دهد. علاوه بر این، مدیریت 
نقدینگی توسط شرکت های حقوقی نیز در این 
روند نقش بسزایی دارد. این شرکت ها معمولا 
در ماه های پایانی سال برای تامین منابع مالی 
تعهدات  و  بدهی ها  پرداخت  جهت  نیاز  مورد 
مالی نظیر نقدینگی مورد نیاز برای سود تقسیمی 
خودداری  کلان  معاملات  انجام  از   ،)DPS(
می کنند که این امر به کاهش نقدینگی در بازار 
منجر می شود. در کنار این مسائل، سهامداران 
به  خود  عید  شب  نیازهای  برای  نیز  حقیقی 
نقدینگی بالایی نیاز دارند که در کنار حقوقی ها، 
کاهش انگیزه معاملات را بیش از پیش افزایش 
می دهند. اما آیا کاهش ارزش معاملات کاهش 
ارتفاع شاخص های بورسی را نیز به همراه دارد؟ 
بررسی های در خصوص روند شاخص کل در 
۴ سال گذشته نشان می دهد که علیرغم افت 
ارزش معاملات، شاخص کل اما میل به افت 
نداشت. شاخص کل در برخی از سال ها علیرغم 
پیش  در  را  نزولی  مسیر  سال  پایان  تا  این که 
گرفته بود، اما برآیند ۱ ماه و ۵ روز آن در تمام 
پایان سال  در  بسته شد. حتی  سال  ها مثبت 
۱۳۹۹، که بزرگترین ریزش تاریخ بازار سرمایه در 
آن سال رقم خورد، شاخص کل توانست از ۲۲ 
بهمن تا ۲۷ اسفند همان سال، ۷ درصد رشد 
یابد. البته اگر رشد چشم گیر شاخص کل که از 
آبان ۱۴۰۱ تا اردیبهشت ۱۴۰۲ را درنظر نگیریم، 
بازدهی شاخص کل در ۳ سال گذشته پیرامون 
همین ۷ درصد بود که نشان می دهد کاهش 
ارزش معاملات اجازه رشد بیشتر از این اعداد 
روند  تکرار  در صورت  بنابراین  داد.  نخواهد  را 
سنوات گذشته برای پایان سال ۱۴۰۳، شاخص 
کل در محدوده ۳ میلیون واحد جا خوش خواهد 

کرد.

عدم ارائه آمارهای مربوط به بازار مسکن از سوی بانک 
مرکزی در حالی وارد سومین ماه خود شده است که 
انتشار آن می تواند تا حدودی برنامه ریزی برای بخش 

عرضه و تقاضای مسکن را آسان کند.
نامه ای  بانک مرکزی در  اقتصادآنلاین؛  به گزارش 
رسمی که منتشر کرد، علت عدم انتشار آمارهای رسمی 
در این سه ماه را، راه اندازی سامانه کاتب دانسته و 
اعلام کرد که امکان دسترسی به داده های خام مورد 

نیاز خود را ندارد.
آنطور که بانک مرکزی می گوید از زمانی که سامانه 
کاتب راه اندازی شده، بسیاری از معامله گران برای 
ثبت قراردادهای خرید و اجاره ملک یا آپارتمان به این 
سامانه کوچ کرده اند و همین عامل سبب شده که داده 

های رسمی از قیمت مسکن در کشور به دست نیاید.
زمانی که سامانه معاملات املاک و مستغلات کشور 
راه اندازی شد، همواره قیمت مسکن در کشور به شکل 
رسمی اعلام شده است. این آمارها در ابتدا از سوی 
دفتر اقتصاد مسکن منتشر می شد اما در نیمه دوم 
دهه ۹۰ وزارت مسکن که حالا به وزارت راه و شهرسازی 
تغییر نام داده، مدیریت این سامانه را به دست گرفته 
و امکان دسترسی به قراردادهای ثبت شده را برای بانک 
مرکزی فراهم آورد. در نتیجه، بانک مرکزی به شکل 
بازار  به  مربوط  داده های رسمی  و  اطلاعات  ماهانه، 

مسکن را منتشر می کرد.
از فروردین سال ۹۶ تا مرداد امسال، بانک مرکزی 
بازار  انتشار آمارهای  همواره به وظیفه خود در قبال 
مسکن عمل کرده و جز در مواقع خاص از این وظیفه 
عدول نکرده است. اما از زمانی که سامانه کاتب راه 
اندازی شد و داده های مربوط به ثبت قرارداد خرید 
و فروش مسکن به این سامانه منتقل شد، دسترسی 
بانک مرکزی به آمارها و قیمت ها مختل شده و به این 
دلیل است که از شهریور ماه تا به امروز، نتوانسته این 

آمارها را منتشر کند.
این عملیات عدم انتشار داده ها شاید در ظاهر فقط 
یک عدم اطلاع رسانی باشد اما قطعا هر گزارش رسمی 
و مورد تایید می تواند فعالان و کارشناسان آن حوزه و 
به خصوص بخش مسکن را برای برنامه ریزی بهتر برای 

آینده مهیا کند.
هر چند گزارش های بانک مرکزی هم اگر منتشر 
نشود به خوبی مشخص است که بازار مسکن در یک 

رکود تورمی قرار دارد.
رکود تورمی مسکن این روزها مایه نگرانی سازنده ها 
شده است و برخی از آنها را بر آن داشته است تا از 
اقدام و سرمایه گذاری جدید دست بردارند اما برخی از 
متقاضیان خرید مسکن را به این مهم خوش بین کرده 
است که شاید بتوانند با ثبات قیمت ها و دامپینگ از 
سوی فروشندگان و سازندگان وارد خرید و معاملات 
مسکن شوند. اما غافل از اینکه کاهش عرضه می تواند 
افزایشی و حتی  آینده قیمت مسکن را به شدت  در 

جهشی کند.
ایرج رهبر، رئیس انجمن انبوه سازان استان تهران 
درباره رکود تورمی بازار مسکن و در پاسخ به این سوال 
که آیا می توان امیدوار بود این رکود برخی از متقاضیان 
مسکن را راحت تر خانه دار کند؟ می گوید: مسکن 
بیشتر از یک سال است که در رکود تورمی قرار دارد و 
اینکه گفته می شود مسکن در پایین ترین قیمت خود 

قرار دارد به هیچ وجه درست نیست.
او در پاسخ به این پرسش که ماه هاست که انتشار 
آمار و داده های بازار مسکن انجام نمی شود آیا می توان 
گفت که قیمت ها نسبت به ماه های گذشته افزایشی 
نداشته است؟ و اینکه این رکود بیشتر از همه سازندگان 
مسکن را ناراضی کرده است و تا چه زمانی ادامه می 
یابد؟ ادامه داد: به نظر بنده متوسط قیمت هر متر 
مربع مسکن در پایتخت به ۹۰ میلیون تومان رسیده 
است. به هر صورت همانطور که بارها تاکید کرده ایم، 
تداوم رکود بازار مسکن بستگی به وضعیت اقتصادی 

کشور دارد و تنها به بخش مسکن مربوط نمی شود.
آنطور که گزارش ها و نظرات کارشناسان نشان می 

دهد مسکن یک عامل بسیار تعیین کننده در اقتصاد 
است و سهم بزرگ ۳۰ درصدی در اقتصاد کشور دارد. 
پس هر زمان که تعادل بین قدرت خرید متقاضیان 
و قیمت مسکن از بین برود، رکود شدت می گیرد و 
این رکود باعث می شود قیمت مسکن افزایش نداشته 

باشد.
شده  تمام  قیمت  بر  تاثیرگذار  عوامل  برخی  حال 
مسکن در ماه های اخیر و حتی ماه های آینده می تواند 
بر بازار مسکن تاثیرگذار باشد. عوامل متعددی از جمله 
تحولات اقتصادی، تغییرات نرخ ارز، تورم به خصوص 
نهاده های تولید مسکن و سیاست های دولتی بر روند 

قیمت ها تأثیر گذاشته اند.
با نزدیک شدن به سال ۱۴۰۴، بسیاری از شهروندان، 
سرمایه گذاران و کارشناسان به دنبال پیش بینی وضعیت 
بهتری  تصمیم های  بتوانند  تا  هستند  مسکن  بازار 
اما  اتخاذ کنند؛  یا سرمایه گذاری  برای خرید، فروش 
پیش بینی قیمت مسکن در شرایطی که اقتصاد ایران 
ابهامات بین المللی مواجه  با چالش های ساختاری و 

است، کار ساده ای نیست.
رکود  وضعیت  در  مسکن  بازار  حاضر،  حال  در 
معاملاتی قرار دارد و اگر چه برخی از مقامات ارشد 
اتحادیه مشاوران املاک می گویند در دی ماه و بهمن 
ماه تا حدودی افزایش مراجعه به دفاتر مشاوران املاک 
دیده می شود اما افزایش قیمت ها در سال های گذشته، 
قدرت خرید بسیاری از متقاضیان را کاهش داده و از 
سوی دیگر، عرضه مسکن نیز با محدودیت هایی روبرو 
شده است. داوود بیگی نژاد نایب رئیس اتحادیه املاک 
با بیان اینکه در معاملات دی ماه شاهد افزایش تردد در 
دفاتر مشاوران املاک بودیم، اظهار کرد: این افزایش 
از  بازدید  به  افراد  بیشتر  تمایل  به دلیل  تردد، عمدتاً 
واحدهای مسکونی است. با وجود افزایش مراجعات، 
دقیق  ثبت  برای  مرجع  سامانه ای  نبود  دلیل  به  اما 
و  دقیق  آمار،  نمی توان  املاک  مشاوران  قراردادهای 
قطعی گفت که این مراجعات به عقد قرارداد منتهی 

شده است، یا خیر.
قراردادها  کمبود  با  مسکن  بازار  اگرچه  افزود:  وی 
پیدا  اما فروشندگان زمانی که خریدار  مواجه است، 
ندارند  قیمت ها  افزایش  به  چندانی  تمایل  می کنند، 
بنابراین نمی توان به طور قطعی گفت که افزایش تردد 

در دفاتر به معنای افزایش قیمت ها خواهد بود، البته 
بازار همچنان با یک نوع »تشنگی« برای جذب سرمایه 
مواجه است و این موضوع می تواند تأثیرات چشمگیری 

بر روند قیمت ها داشته باشد.
بااین حال، برخی نشانه ها حاکی از آن است که شاید 
بازار مسکن در سال آینده دستخوش تغییراتی شود. 
اقدامی که اخیرا بانک مسکن با ارسال پیشنهادی به 
مسکن  خرید  وام  سقف  افزایش  برای  مرکزی  بانک 
خرید  قدرت  حدودی  تا  بتواند  شاید  است  داشته 
متقاضیان مسکن را تقویت کند. اما قطعا این اقدام 
کافی نیست چرا که بازپرداخت اقساط این تسهیلات به 
قدری بالا است که نمی تواند چندان در رونق معاملات 

مسکن کارساز باشد.
مهم ترین  از  یکی  به عنوان  ایران،  مسکن  بازار 
عوامل  تأثیر  تحت  همواره  اقتصادی،  بخش های 
متعددی قرار داشته است. در این میان، قیمت مصالح 
ارکان  از  یکی  به عنوان  فولادی  مقاطع  و  ساختمانی 
اصلی هزینه های ساخت وساز، نقش تعیین کننده ای 
ایفا می کند. در  نهایی مسکن  در شکل گیری قیمت 
مواد  این  قیمت  در  شدید  نوسانات  اخیر،  سال های 
اولیه، چالش های جدی را برای فعالان این حوزه ایجاد 
فراوانی  دشواری های  با  را  ساخت وساز  روند  و  کرده 
به عنوان  میلگرد،  قیمت  روند  است.  ساخته  مواجه 
دو  در  ساختمان سازی،  پایه های  اصلی ترین  از  یکی 
سال اخیر نوسانات قابل توجهی را تجربه کرده است. 
این نوسانات نه تنها بر هزینه های ساخت وساز تأثیر 
مستقیم گذاشته، بلکه به طور غیرمستقیم بر قیمت 

نهایی مسکن نیز تأثیرگذار بوده است.
کلی  هزینه های  محصول،  این  قیمت  افزایش 
پروژه های مسکن سازی را به طور قابل توجهی افزایش 
به  مستقیم  به طور  هزینه ها  افزایش  این  می دهد. 
قیمت نهایی مسکن منتقل می شود، چراکه سازندگان 
برای جبران هزینه های بالاتر، ناچار به افزایش قیمت 

واحدهای مسکونی هستند.
باتوجه به روند صعودی قیمت میلگرد در دو سال 
اخیر و تأثیر آن بر هزینه های ساخت وساز، می توان 
قیمت  روند،  این  تداوم  که در صورت  انتظار داشت 

مسکن نیز تحت تأثیر قرار گیرد.
فولاد  بازار  در  عطفی  نقطه  می توان  را  سال ۱۴۰۴ 

ایران دانست، جایی که متغیرهای متعددی از جمله 
سیاست های صنعتی، نوسانات نرخ ارز و تأمین مواد 
اولیه، نقش کلیدی در تعیین قیمت روز تیرآهن خواهند 
داشت. بررسی روندهای پیشین و شاخص های کلان 
اقتصادی، نشان از بازاری دارد که میان دو سناریوی 
متضاد حرکت خواهد کرد: افزایش هزینه های تولید و 
احتمال اصلاحات قیمتی. اما کدام یک از این دو مسیر 

بر بازار مسلط خواهد شد؟
روند صعودی قیمت انرژی، افزایش هزینه حمل ونقل 
در  مستقیمی  نقش  دستمزدها،  هزینه  رفتن  بالا  و 
افزایش هزینه تولید تیرآهن خواهد داشت. باتوجه به 
اینکه نرخ بهره وری در صنعت فولاد ایران در قیاس با 
افزایش  پایین تر است، هرگونه  استانداردهای جهانی 
در هزینه های جانبی به سرعت در قیمت تیرآهن تأثیر 

خواهد گذاشت. 
روند افزایشی قیمت مقاطع فولادی، از جمله میلگرد 
و تیرآهن، همچنان ادامه دارد و این موضوع به طور 
افزایش می دهد.  را  مستقیم هزینه های ساخت وساز 
نوسانات نرخ ارز نیز بر قیمت تمام شده مسکن تأثیر 
گذاشته و همراه با تقاضای سفته بازانه، قدرت خرید 
مردم را کاهش داده است. در نتیجه، عرضه مسکن 
کمتر شده و قیمت ها همچنان در مسیر صعودی قرار 

دارند.
حال علیرغم حبس داده های آماری از سوی بانک 
پیش بینی  که  کرد  تحلیل  اینطور  توان  می  مرکزی 
آینده بازار مسکن که همواره یکی از چالش برانگیزترین 
موضوعات برای تحلیلگران، سرمایه گذاران و حتی افراد 
عادی محسوب می شود، در سال آینده با تحمیل تورم 
بر برخی نهاده های تولید مسکن، قیمت تمام شده 

مسکن نیز افزایش یابد.
به هر سوی بررسی روند تغییرات قیمت مسکن در 
۳۰ سال گذشته نشان می دهد که این بازار از یک رشد 
ملایم در دهه ۱۳۷۰ به یک جهش قیمتی پرشتاب در 
سال های اخیر رسیده است و با نگاهی به گذشته این 
بازار و شرایط فعلی حاکم بر آن، می توان مسیر احتمالی 

قیمت ها را تا حد زیادی ترسیم کرد.
هر چند این انتظار نیز می رود که متقاضیان مسکن 
در سال آینده با وقوع برخی اتفاقات غیر قابل پیش 

بینی اقتصادی و سیاسی سورپرایز شوند.

 هوای بازار مثل هوای امروز تهران بود سرد و لغزنده، اتاق های معاملاتی یکشنبه 
تعطیل شدند، حباب ها در بازار ارز و سکه چاق شدند، چرا نوسان از تحلیل ها 

سبقت گرفتند؟
وضعیت بازار یکشنبه مثل هوا و زمین تهران بود؛ هوا سرد و زمین لغزنده. 
معامله گران می گفتند وضعیت بازار هم همین گونه بوده است. در معاملات نقدی 
رکود به وجود آمده و خیلی ها از ترس لغزش تن به پوزیشن نمی دهند. با این حال 

قیمت ها کماکان نوسانی هستند.
سرمایه گذاری با پیش بینی سود ۴۴% و با ضمانت نامه تعهد پرداخت بانکی

قیمت سکه با نوسان پنج کانالی به بالای ۷۸ میلیون رفت و در صدر نوسان بازارها 
قرار گرفت. قیمت دلار دو کانال بالا آمد و قیمت درهم و طلای آبشده هر کدام با 

رشد کانالی به اعداد جدید رسیدند.
ادعای  به  تعطیل شدند.  اتاق های معاملاتی  از  برخی  لغزنده  این فضای  در 
معامله گران این اتاق ها به دلایل مختلفی مثل عدم معامله در نرخ های فعلی و 

ترس از انتظامی شدن بسته شده اند.
با نوسان نرخ ها در روز یکشنبه همچنان شاهد چاق تر شدن حباب ها هستیم؛ 
حباب دلاری درهم به سطح بی سابقه دو هزار و ۵۹۸ تومان رسید، حباب سکه با 
افزایش به بالای ۲۷ درصد رفت و حباب طلای آبشده هم با افزایش سه درصدی 
به بالای چهار درصد رسید که رکورد جدیدی برای حباب طلا محسوب می شود. از 
منظر تحلیلگران حباب ها، نماینده انتظارات در بازار هستند که کاملا نشان می دهند 

که سطح انتظارات منفی شده است. با افزایش حباب دلاری درهم، معامله گران 
دنبال چرایی نوسان بیشتر درهم و این اتفاق بودند. قیمت درهم که تا هفته پیش، 
دو هفته پی در پی حباب منفی نسبت به دلار تهران داشت، از روز پنجشنبه 
هفته گذشته هر روز به حباب خودش اضافه کرده است. برخی در بازار مدعی اند 
از روز پنجشنبه که خبر اولین تحریم نفتی دولت ترامپ علیه ایران به بازار مخابره 
شد این اتفاق افتاد. در این خبر گفته شده این تحریم ها شامل نهادها و افراد در 
حوزه های متعدد، از جمله چین، هند و امارات و همچنین چندین کشتی می شود. 
معامله گران با استناد به این خبر می گفتند احتمالا در دسترسی درهم و نقل و 
انتقال پولی هم اختلالاتی ایجاد شده که درهم اینگونه افسار گسیخته بالا می رود.

پیش بینی سبقت  تحلیل های  از  بازارها  نوسان  تحلیلگران سرعت  به عقیده 
گرفته است. اغلب تحلیلگران قیمت دلار بالای ۹۰ هزار تومان را برای امسال 
اصلا پیش بینی نمی کردند اما نوسان، قیمت را درروز یکشنبه به این سطح رساند. 
یکسری از معامله گران دنبال چرایی این اتفاق بودند؛ از منظر دسته اول آینده و 
اتفاقات منفی از همین الان در بازار دارد پیشخور می شود و نوسان فعلی قیمت ها، 
ارزش گذاری بدبینی های آینده است. در مقابل برخی معتقدند این گونه نوسان ها 
کاملا هیجانی است و هر رفت هیجانی یک برگشت هیجانی هم دارد. این دسته 
نوسان این روزها را با سال ۹۷ مقایسه می کنند که در آن زمان بعد از یک هیجان 

افزایشی، بازار ریزش هیجانی داشت.
طی هفته گذشته بارها گفته شد که تحلیلگران به آماتورها هشدار می دهند که 

مراقب پوزیشن هایتان باشید،  با رسیدن قیمت ها به سطوح جدید، اغلب تحلیلگران 
از هشدار به معامله گران دست برداشتند و به بازارساز هشدار دادند که نرخ های 
فعلی اگر ماندگار شوند، وضعیت بد اقتصادی را رقم می زنند. این دسته دنبال 

برنامه بازارساز هستند تا ببینند بازارساز کی و در چه نرخی وارد می شود؟
از منظر تحلیلگران اگر قیمت بالای نرخ های فعلی، یعنی دلار ۹۲ هزار تومان و 
آبشده ۲۸ میلیونی، تثبیت بدهند تزریق کارساز بازار نخواهد بود و قیمت ها دنبال 
یک خبر مثبت هم هستند تا نقش انتظارات را کم رنگ کنند. این دسته معتقدند 
در کنار تزریق و خبر مثبت، شارژ بازار سهام هم می تواند جریان سرمایه  را از بازار 
ارز و سکه کم کند. در روز یکشنبه علاوه بر بازار ارز و سکه،  صندوق های طلا هم 
رکورد زدند. صندوق های طلا همگی سبزپوش بودند و ۱۰ درصد رشد داشتند که 
اتفاق نادری در این بازار بود. علاوه بر این ورود پول به صندوق ها طلا هم رکورد 
جدیدی به ثبت رساندند. میزان ورود پول به صندوق ها در روز یکشنبه نزدیک به 
۲.۵ همت برآورد می شود. در بازار یکشنبه قیمت دلار هرات با گپ مثبت هزار و 
۴۰۰ تومانی در دو کانال بالاتر و در ۸۹ هزار و ۴۰۰ تومان شروع به کار کرد و در 
ادامه به نوسان خودش ادامه داد. قیمت دلار هرات از حوالی ساعت ۱۰ صبح وارد 
کانال ۹۰ هزار تومان شد و تا یک قدمی ۹۱ هزار تومان بالا رفت و در نهایت در ۹۰ 

هزار و ۶۰۰ تومان بسته شد.
در نیمه اول معاملات قیمت دلار تهران از دلار هرات عقب افتاده بود اما در نیمه 

دوم قیمت دلار تهران با نوسان این عقب افتادگی را جبران کرد.

قیمت دلار تهران با گپ مثبت ۵۰۰ تومانی در ۸۹ هزار و ۶۵۰ تومان آغاز به 
کار کرد و در ادامه دو کانال بالا رفت. قیمت دلار تهران در نهایت در کف کانال 
۹۱ هزار تومان بسته شد. قیمت تتر در روز یکشنبه از دلار تهران عقب افتاد و در 
کانال ۹۰ هزار تومان نوسان داد. قیمت درهم امارات با گپ مثبت ۶۰۰ تومانی در 
کانال جدید و در ۲۵ هزار و ۲۰۰ تومان بازگشایی کرد که موجب نوسان در سایر 
بازارها شد. قیمت درهم تا ۲۵ هزار و ۷۵۰ تومان هم بالا رفت و در نهایت در ۲۵ 
هزار و ۵۰۰ تومان بسته شد. حباب دلاری درهم همانطوری که گفته شد با افزایش 
رکورد جدیدی به ثبت رساند. نکته بازار دبی این بود که در حوالی ساعت ۱۵ به کار 
خودش پایان داد اما دوباره بعد از این ساعت نرخ داد و از سقف دور شد. برخی 
مدعی اند این رفتار نشاندهنده تزریق در بازار دبی است. قیمت سکه با گپ مثبت 
دو میلیونی در ۷۵ میلیون و ۸۰۰ هزار تومان آغاز به کار کرد و در ادامه نوسان 
سه کانالی نسبت به نرخ ابتدایی داد. قیمت سکه در نهایت در ۷۸ میلیون و ۳۰۰ 
هزار تومان به کار خودش پایان داد. حباب سکه با افزایش پنج درصدی به بالای 
۲۷ درصد رسید که نشان می دهد قیمت بازاری سکه ۱۶ میلیون و ۹۹۶ هزار تومان 

گرانتر از ارزش ذاتی آن دارد معامله می شود.
قیمت طلای آبشده هم با گپ مثبت در ۲۷ میلیون و ۸۶۲ هزار تومان شروع 
کرد و در ادامه با نوسان وارد کانال جدید شد. قیمت طلای آبشده در نهایت در 
۲۸ میلیون و ۳۲۷ هزار تومان بسته شد. حباب طلای آبشده هم با افزایش رکورد 

جدیدی در بالای یک میلیون به ثبت رساند.

متقاضیان سورپرایز می شوند؟

 سال پرابهام بازار مسکن
سومین ماه حبس داده های مربوط به بازار مسکن از سوی بانک مرکزی شاید در ظاهر مهم نباشد اما سال ۱۴۰۴ را سالی پرابهام برای این بازار کرده است. 

حال سوال این است که آیا قیمت مسکن در سال آینده به اندازه تورم رشد می کند و یا اینکه متقاضیان مسکن را سورپرایز خواهد کرد.

 سبقت نوسان دلار از تحلیل هاپیش بینی ها درست از آب درنیامد

برخی عوامل 
تاثیرگذار بر قیمت 
تمام شده مسکن 
در ماه های اخیر 
و حتی ماه های 
آینده می تواند 
بر بازار مسکن 

تاثیرگذار باشد. 
عوامل متعددی 

از جمله تحولات 
اقتصادی، تغییرات 

نرخ ارز، تورم به 
خصوص نهاده های 

تولید مسکن و 
سیاست های دولتی 

بر روند قیمت ها 
تأثیر گذاشته اند

 سخنگوی اتحادیه بنکداران تهران گفت: شرکت های بزرگ واردکننده بخش زیادی 
از برنج کشور را خریداری و در انبار ذخیره کرده اند و آن را به طور محدود به بازار 

عرضه می کنند.
به گزارش اکوایران، حسین فرهادی، سخنگوی اتحادیه بنکداران مواد غذایی تهران، 

درباره علل آشفتگی بازار برنج و افزایش قیمت آن  توضیحاتی ارائه داد. 
او در گفت وگو با ایلنا از تاثیر چند عامل در ایجاد وضعیت کنونی بازار برنج خبر 
داد و گفت: اولین مورد این است که قیمت گذاری واقعی برنج وارداتی و دیگر کالاهای 
اساسی وارداتی تحت اختیار شرکت های واردکننده قرار دارد. هرچند برای این کالاها 
قیمت های مصوب تعیین شده، اما این واردکنندگان که خود عرضه کننده نیز هستند، 
با دریافت ارز دولتی برای واردات، با ترفندهای مختلف از جمله دوفاکتوره معامله، به 
عرضه این کالاها می پردازند. او ادامه داد: در این روش، قیمت رسمی در فاکتور ثبت 
می شود و تفاوت قیمت واقعی به شکل غیررسمی و از طریق حساب های شخصی از 
بنکداران دریافت می شود. همچنین این شرکت ها انحصار واردات برنج را در اختیار 

دارند و به این ترتیب در نحوه عرضه آن نیز اعمال قدرت می کنند.
افزایش قیمت ارز توافقی و تأثیر آن بر قیمت کالاهای اساسی

او افزود: از طرف دیگر، با نزدیک شدن به ماه رمضان و ایام نوروز، دولت اعلام 

کرده که ارز بازار توافقی جایگزین ارز نیمایی می شود و قیمت این ارز از ۴۲۲۰۰ تومان 
به ۶۹۵۰۰ تومان افزایش خواهد یافت. هرچند دولت اعلام کرده که تا پایان سال 
تخصیص ارز ۴۲۲۰۰ تومانی به واردات کالاهای اساسی ادامه دارد، اما این تغییر 
قیمت ارز سیگنال هایی به بازار ارسال کرده که قیمت کالاهای اساسی در سال آینده 
افزایش خواهد یافت. بنابراین، واردکنندگان از همین حالا کالاها را با قیمت های جدید 

و بر اساس ارز بازار توافقی عرضه می کنند.
کمبود عرضه برنج و سیاست های دولتی

فرهادی ادامه داد: در همین راستا، دولت از واردکنندگان برنج خواسته که به 
ازای واردات برنج خارجی، برنج ایرانی از کشاورزان شمالی خریداری کنند تا از تولید 
داخلی حمایت شود. بسیاری از شرکت های بزرگ واردکننده بخش زیادی از محصول 
برنج کاران شمال را خریداری کرده و در انبارهای خود ذخیره کرده اند. این شرکت ها 
اکنون حجم زیادی از برنج را در اختیار دارند، اما به طور محدود و قطره چکانی به 
بازار عرضه می کنند. فرهادی تصریح کرد: این مشکلات تنها محدود به برنج نیست، 
بلکه در بازار روغن، حبوبات و سایر کالاهای اساسی که ارز دولتی برای واردات آنها 
اختصاص می یابد، نیز وجود دارد. متاسفانه با وجود افزایش قیمت این اقلام، ستاد 

تنظیم بازار هنوز هیچ یک از این کالاها را به طور کافی به بازار عرضه نکرده است.

دلیل آشفتگی بازار برنج ایرانی؛ عرضه قطره چکانی توسط شرکت های بزرگ

ابتکار

آگهی اختصاصی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه اجرائی 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
ــون  ــوع قان ــات موض ــخ 1403/9/12 هی ــماره 1403۶031200۸00۶949 تاری ــر رای ش براب
تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد 
ثبتــی شهرســتان آق قــلا پرونــده کلاســه 140311441200۸000229 تصرفــات مالکانــه و 
بــلا معــارض متقاضــی آقــای رحمــان کســه ئــی فرزنــد صفــر محمــد بــه شــماره شناســنامه 
ــای  ــا بن ــن ب ــه زمی ــک قطع ــلا در ششــدانگ ی ــی 49۷9۵4۶00۵ صــادره آق ق ــد مل 9۵ ک
احداثــی بــه مســاحت 33/۷۶ متــر مربــع ، مفــروز، و مجــزی شــده جزئــی از پــلاک ثبتــی 
شــماره 341 فرعــی از 1 -اصلــی واقــع در آق قــلا - خیابــان امــام خمینــی جنوبــی کوچــه 
جهــاد بخــش ۷- حــوزه ثبتــی ملــک شهرســتان آق قــلا از ســهمی آقــای نورگلــدی شــفیق 
تائیــد گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 1۵ روز 
آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت به صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضی 
داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را به 
ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ ،رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض 
دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای 
مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 

م الف:30۷
تاریخ انتشار نوبت اول : روز دوشنبه 1403/11/۸

تاریخ انتشار نوبت دوم: روزسه شنبه 1403/11/23
مهناز جهانفر 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آق قلا

آگهی اختصاصی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه اجرائی 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
ــون  ــوع قان ــات موض ــخ 1403/۵/30 هی ــماره 1403۶031200۸0030۵1 تاری ــر رای ش براب
تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد 
ثبتــی شهرســتان آق قــلا پرونــده کلاســه 140211441200۸000۶۵۶ تصرفــات مالکانــه و 
بلامعــارض متقاضــی آقــای شــاگلدی کســه ئــی فرزنــد صفــر محمــد بــه شــماره شناســنامه 
ــای  ــا بن ــن ب ــه زمی ــک قطع ــلا در ششــدانگ ی ــی 49۷9۵4۶013 صــادره آق ق ــد مل 9۶ ک
ــی از پــلاک ثبتــی  ــع ، مفــروز و مجــزی شــده جزئ ــه مســاحت 33/۷۶ متــر مرب احداثــی ب
شــماره 341 -فرعــی از 1 –اصلــی واقــع در آق قــلا - بخــش ۷ -حــوزه ثبتــی ملک شهرســتان 
آق قــلا از ســهمی آقــای نورگلــدی شــفیق تائیــد گردیــده اســت. لــذا به منظــور اطــلاع عموم 
مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 1۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه 
صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن 
آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ ،رســید ظــرف 
مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم 
نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق 

مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
م الف:30۸

تاریخ انتشار نوبت اول : روز دوشنبه 1403/11/۸
تاریخ انتشار نوبت دوم: روزسه شنبه 1403/11/23

مهناز جهانفر 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آق قلا 9929

آگهی موضوع ماده ۳قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

هیــات حــل اختــلاف مســتقر دراداره ثبــت اســناد وامــلاک شهرســتان پیرانشــهر 
ــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــي  ــات اول موضــوع قان بشــرح آرای صــادره هی
اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبتــي حــوزه ثبــت 
ملــک پیرانشــهر،تصرفات مفــروزی ومالکانــه متقاضیــان مشــروحه ذیــل واقــع در 
ــه  ــد و رای ب ــه روســتای گرداســه را تایی ــی بخــش 11- ارومی ــلاک  1۵۸- اصل پ
صــدور ســند مالکیــت آنهــا  صادرنمــوده کــه مراتــب بشــرح ذیــل جهــت اطــلاع 

عمــوم آگهــی میگــردد/. 
ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت19433/99 مترمربــع  تحــت 
پــلاک214 فرعــی از 1۵۸ اصلــی روســتای  گرداســه مــورد تقاضــای آقــای  ســلام 

دارا  بشــماره ملــی 2۸99433۵39برابــر مــدارک موجــود در پرونــده.
ــه مســاحت۶۸۸0/1۵مترمربع  تحــت  ــی ب ــن مزروع ــه زمی ــک قطع ششــدانگ ی
پــلاک 213 فرعــی از 1۵۸ اصلــی روســتای  گرداســه مــورد تقاضــای آقــای  ســلام 

دارا  بشــماره ملــی 2۸99433۵39برابــر مــدارک موجــود در پرونــده.
بنــا بــه رای صــادره دراجــرای مــاده 3 قانــون تعییــن تکلیــف وضعیت ثبتــی اراضی 
وســاختمانهای فاقــد ســند رســمی ومــاده 13 آئیــن نامــه اجرایــی آن مراتــب دردو 
نوبــت بفاصلــه 1۵ روز جهــت اطــلاع عمــوم ومالکیــن مشــاعی وســایر صاحبــان 
حقــوق آگهــی میشــود لــذا درصورتیکــه اشــخاص بــه آراء صــادره اعتراضــی داشــته 
باشــند بایــد از تاریــخ انتشــار نوبــت اول ودرروســتاها از تاریــخ الصــاق درمحــل تــا 
دو مــاه اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت اســناد وامــلاک پیرانشــهر تســلیم ورســید 
اخــذ نمایــد .معتــرض بایــد ظــرف مــدت یکمــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض مبادرت 
بــه تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه محــل نمایــد وگواهــی تقدیــم دادخواســت را بــه 
اداره ثبــت تحویــل نمایــد ودرایــن صــورت اقدامــات ثبــت موکــول بــه ارائــه حکــم 
قطعــی دادگاه خواهــد بــود . درصورتیکــه اعتــراض درمهلــت قانونــی واصــل نگــردد 
یــا معتــرض گواهــی مشــعر برتقدیــم دادخواســت بــه دادگاه عمومــی را ارائــه نکنــد 
اداره ثبــت مبــادرت بــه صــدور ســند مالکیــت مــی نمایــد صــدور ســند مالیکــت 

مانــع مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نخواهــد بــود /. 
تاریخ انتشار نوبت اول :      1403/11/0۸
تاریخ انتشار نوبت دوم :     1403/11/23

شناسه آگهی : 1۸۶9۵۸2                     
99۳0

بسمه تعالی
تاریخ انتشار : 08/ ۱40۳/۱۱

ــلان   ــرق گی ــان ش ــگامان درم ــرکت پیش ــهامداران ش ــوت از س ــی دع آگه
ســهامی خــاص ثبت شــده بــه شــماره 129۸ و شناســه ملــی10۷201329۸0  
جهــت تشــکیل: 1- مجمــع عمومــی فــوق العــاده 2- مجمــع  عمومــی عــادی 

بطــور فــوق العــاده     
بدینوســیله از کلیــه ســهامداران شــرکت دعــوت میشــود تــا در جلســه مجمــع 
عمومــی فــوق العــاده  مــورخ 1403/11/21    ســاعت 9 صبــح  و  همچنیــن  
مجمــع عمومــی عــادی بطــور فــوق العــاده   کــه در ســاعت 11 صبــح  مــورخ 
ــش  ــان ، بخ ــتان لاهیج ــلان ، شهرس ــتان گی ــل  اس 1403/11/21  در مح
مرکــزي ، دهســتان لیالســتان ، آبــادي شــیخانبر، جــاده ) شــیخانبر ( ، بلــوار 
ــلاک 31 ، طبقــه همکــف بیمارســتان میــلاد لاهیجــان  کــد  ــام رضــا ، پ ام

پســتی  441۵134002  تشــکیل میگــردد حضــور بهــم رســانند.
الف( دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده  : 

اصلاح و تغییر مواد  اساسنامه موجود و تصویب اساسنامه جدید .
منجمله : 

1-اصلاح ماده 20 اساسنامه )وکالت و نمایندگی (
2-اصلاح ماده 31 اساسنامه ) عده اعضای هیئت مدیره ( 

3- اصلاح ماده 33 اساسنامه ) سهام وثیقه ( 
4-اصلاح ماده 34 اساسنامه ) ترکیب هیئت مدیره ( 

۵- اصلاح ماده 40 اساسنامه ) اختیارات هیئت مدیره( 
۶-اصلاح ماده 4۵ اساسنامه )صاحبان امضای مجاز ( 

۷- تصویب اساسنامه جدید
ب( دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده  : 

تصویب آیین نامه معاملاتی شرکت 
تصمیم گیری در مورد شرایط راه اندازی واحد آنژیو گرافی 

کلیه موارد مطروحه توسط هیات مدیره 
سایر مواردی که در صلاحیط این مجمع باشد 

 مقام دعوت کننده : هیئت مدیره شرکت  99۳۱

آگهی موضوع ماده ۳ و ۱۳ آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره 1403۶031۸۶0301۵9۸1 مــورخ 1403.09.0۷ هیــات موضــوع قانــون تعییــن و تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و 
ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی ناحیــه دو رشــت ، تصرفــات مالکانــه بلامعــارض آقــای هــادی فتحــی رشــتی 
فرزنــد جمــال بــه میــزان ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر بنــای احداثــی بــه مســاحت ۸2۶.21 متــر مربــع بــه شــماره پــلاک 
فرعــی 39۶9 مفــروز مجــزی از پــلاک ۸ از اصلــی 3۸ واقــع در قریــه لاکان بخــش چهــار رشــت خریــداری مــع الواســطه از مالک رســمی 
خانــم صدیقــه ســیاری محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم، مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 1۵ روز آگهــی میشــود در 
صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند ، میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهی به 
مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتراض دادخواســت 
خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات 

ســند مالکیــت صــادر خواهد شــد. 
م الف 42۷۸

تاریخ انتشار نوبت اول :  1403.11.۸  تاریخ انتشار نوبت دوم: 24 .11 .1403 
علی غلامعلی زاده رود کلی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت 994۱ 

مفقودی
ــک   ــکی  متالی ــگ مش ــه رن ــزدا ب ــواری م ــودروی س ــت خ ــنامه مالکی ــندکمپانی وشناس س
ــه  ــورLF103۶3۶۸0 ب ــماره موت ــران 4۶ وش ــی ۷۷۶و۵3 ای ــماره انتظام ــه ش ــدل 13۸۶  ب م
شــماره شاســی NAGASX۷CC11B00442 وشــماره موتــور LF103۶3۶۸0متعلــق بــه حســن 

حســینی مفقودوازدرجــه اعتبــار ســاقط میباشــد 9942 

مفقودی
ــگ  ــه رن ــدل 13۸0 ب ــژو جــی ال ایکــس 40۵ م ــت خــودروی ســواری پ شناســنامه مالکی
مشــکی بــه شــماره انتظامــی ۸12ق۵4 ایــران ۷۶وشــماره موتــور 22۵2۸0142۵0به شــماره 
شاســی ۸03134۶۶متعلــق بــه محمــد امیــری بویــه مفقودوازدرجــه اعتبــار ســاقط میباشــد
994۳

ابتکار

آگهی اختصاصی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه اجرائی 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
ــون  ــوع قان ــات موض ــخ 1403/9/12 هی ــماره 1403۶031200۸00۶949 تاری ــر رای ش براب
تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد 
ثبتــی شهرســتان آق قــلا پرونــده کلاســه 140311441200۸000229 تصرفــات مالکانــه و 
بــلا معــارض متقاضــی آقــای رحمــان کســه ئــی فرزنــد صفــر محمــد بــه شــماره شناســنامه 
ــای  ــا بن ــن ب ــه زمی ــک قطع ــلا در ششــدانگ ی ــی 49۷9۵4۶00۵ صــادره آق ق ــد مل 9۵ ک
احداثــی بــه مســاحت 33/۷۶ متــر مربــع ، مفــروز، و مجــزی شــده جزئــی از پــلاک ثبتــی 
شــماره 341 فرعــی از 1 -اصلــی واقــع در آق قــلا - خیابــان امــام خمینــی جنوبــی کوچــه 
جهــاد بخــش ۷- حــوزه ثبتــی ملــک شهرســتان آق قــلا از ســهمی آقــای نورگلــدی شــفیق 
تائیــد گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 1۵ روز 
آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت به صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضی 
داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را به 
ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ ،رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض 
دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای 
مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 

م الف:30۷
تاریخ انتشار نوبت اول : روز دوشنبه 1403/11/۸

تاریخ انتشار نوبت دوم: روزسه شنبه 1403/11/23
مهناز جهانفر 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آق قلا

آگهی اختصاصی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه اجرائی 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
ــون  ــوع قان ــات موض ــخ 1403/۵/30 هی ــماره 1403۶031200۸0030۵1 تاری ــر رای ش براب
تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد 
ثبتــی شهرســتان آق قــلا پرونــده کلاســه 140211441200۸000۶۵۶ تصرفــات مالکانــه و 
بلامعــارض متقاضــی آقــای شــاگلدی کســه ئــی فرزنــد صفــر محمــد بــه شــماره شناســنامه 
ــای  ــا بن ــن ب ــه زمی ــک قطع ــلا در ششــدانگ ی ــی 49۷9۵4۶013 صــادره آق ق ــد مل 9۶ ک
ــی از پــلاک ثبتــی  ــع ، مفــروز و مجــزی شــده جزئ ــه مســاحت 33/۷۶ متــر مرب احداثــی ب
شــماره 341 -فرعــی از 1 –اصلــی واقــع در آق قــلا - بخــش ۷ -حــوزه ثبتــی ملک شهرســتان 
آق قــلا از ســهمی آقــای نورگلــدی شــفیق تائیــد گردیــده اســت. لــذا به منظــور اطــلاع عموم 
مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 1۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه 
صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن 
آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ ،رســید ظــرف 
مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم 
نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق 

مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
م الف:30۸

تاریخ انتشار نوبت اول : روز دوشنبه 1403/11/۸
تاریخ انتشار نوبت دوم: روزسه شنبه 1403/11/23

مهناز جهانفر 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آق قلا 9929

آگهی موضوع ماده ۳قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

هیــات حــل اختــلاف مســتقر دراداره ثبــت اســناد وامــلاک شهرســتان پیرانشــهر 
ــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــي  ــات اول موضــوع قان بشــرح آرای صــادره هی
اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبتــي حــوزه ثبــت 
ملــک پیرانشــهر،تصرفات مفــروزی ومالکانــه متقاضیــان مشــروحه ذیــل واقــع در 
ــه  ــد و رای ب ــه روســتای گرداســه را تایی ــی بخــش 11- ارومی ــلاک  1۵۸- اصل پ
صــدور ســند مالکیــت آنهــا  صادرنمــوده کــه مراتــب بشــرح ذیــل جهــت اطــلاع 

عمــوم آگهــی میگــردد/. 
ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت19433/99 مترمربــع  تحــت 
پــلاک214 فرعــی از 1۵۸ اصلــی روســتای  گرداســه مــورد تقاضــای آقــای  ســلام 

دارا  بشــماره ملــی 2۸99433۵39برابــر مــدارک موجــود در پرونــده.
ــه مســاحت۶۸۸0/1۵مترمربع  تحــت  ــی ب ــن مزروع ــه زمی ــک قطع ششــدانگ ی
پــلاک 213 فرعــی از 1۵۸ اصلــی روســتای  گرداســه مــورد تقاضــای آقــای  ســلام 

دارا  بشــماره ملــی 2۸99433۵39برابــر مــدارک موجــود در پرونــده.
بنــا بــه رای صــادره دراجــرای مــاده 3 قانــون تعییــن تکلیــف وضعیت ثبتــی اراضی 
وســاختمانهای فاقــد ســند رســمی ومــاده 13 آئیــن نامــه اجرایــی آن مراتــب دردو 
نوبــت بفاصلــه 1۵ روز جهــت اطــلاع عمــوم ومالکیــن مشــاعی وســایر صاحبــان 
حقــوق آگهــی میشــود لــذا درصورتیکــه اشــخاص بــه آراء صــادره اعتراضــی داشــته 
باشــند بایــد از تاریــخ انتشــار نوبــت اول ودرروســتاها از تاریــخ الصــاق درمحــل تــا 
دو مــاه اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت اســناد وامــلاک پیرانشــهر تســلیم ورســید 
اخــذ نمایــد .معتــرض بایــد ظــرف مــدت یکمــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض مبادرت 
بــه تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه محــل نمایــد وگواهــی تقدیــم دادخواســت را بــه 
اداره ثبــت تحویــل نمایــد ودرایــن صــورت اقدامــات ثبــت موکــول بــه ارائــه حکــم 
قطعــی دادگاه خواهــد بــود . درصورتیکــه اعتــراض درمهلــت قانونــی واصــل نگــردد 
یــا معتــرض گواهــی مشــعر برتقدیــم دادخواســت بــه دادگاه عمومــی را ارائــه نکنــد 
اداره ثبــت مبــادرت بــه صــدور ســند مالکیــت مــی نمایــد صــدور ســند مالیکــت 

مانــع مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نخواهــد بــود /. 
تاریخ انتشار نوبت اول :      1403/11/0۸
تاریخ انتشار نوبت دوم :     1403/11/23

شناسه آگهی : 1۸۶9۵۸2                     
99۳0

بسمه تعالی
تاریخ انتشار : 08/ ۱40۳/۱۱

ــلان   ــرق گی ــان ش ــگامان درم ــرکت پیش ــهامداران ش ــوت از س ــی دع آگه
ســهامی خــاص ثبت شــده بــه شــماره 129۸ و شناســه ملــی10۷201329۸0  
جهــت تشــکیل: 1- مجمــع عمومــی فــوق العــاده 2- مجمــع  عمومــی عــادی 

بطــور فــوق العــاده     
بدینوســیله از کلیــه ســهامداران شــرکت دعــوت میشــود تــا در جلســه مجمــع 
عمومــی فــوق العــاده  مــورخ 1403/11/21    ســاعت 9 صبــح  و  همچنیــن  
مجمــع عمومــی عــادی بطــور فــوق العــاده   کــه در ســاعت 11 صبــح  مــورخ 
ــش  ــان ، بخ ــتان لاهیج ــلان ، شهرس ــتان گی ــل  اس 1403/11/21  در مح
مرکــزي ، دهســتان لیالســتان ، آبــادي شــیخانبر، جــاده ) شــیخانبر ( ، بلــوار 
ــلاک 31 ، طبقــه همکــف بیمارســتان میــلاد لاهیجــان  کــد  ــام رضــا ، پ ام

پســتی  441۵134002  تشــکیل میگــردد حضــور بهــم رســانند.
الف( دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده  : 

اصلاح و تغییر مواد  اساسنامه موجود و تصویب اساسنامه جدید .
منجمله : 

1-اصلاح ماده 20 اساسنامه )وکالت و نمایندگی (
2-اصلاح ماده 31 اساسنامه ) عده اعضای هیئت مدیره ( 

3- اصلاح ماده 33 اساسنامه ) سهام وثیقه ( 
4-اصلاح ماده 34 اساسنامه ) ترکیب هیئت مدیره ( 

۵- اصلاح ماده 40 اساسنامه ) اختیارات هیئت مدیره( 
۶-اصلاح ماده 4۵ اساسنامه )صاحبان امضای مجاز ( 

۷- تصویب اساسنامه جدید
ب( دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده  : 

تصویب آیین نامه معاملاتی شرکت 
تصمیم گیری در مورد شرایط راه اندازی واحد آنژیو گرافی 

کلیه موارد مطروحه توسط هیات مدیره 
سایر مواردی که در صلاحیط این مجمع باشد 

 مقام دعوت کننده : هیئت مدیره شرکت  99۳۱

آگهی موضوع ماده ۳ و ۱۳ آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره 1403۶031۸۶0301۵9۸1 مــورخ 1403.09.0۷ هیــات موضــوع قانــون تعییــن و تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و 
ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی ناحیــه دو رشــت ، تصرفــات مالکانــه بلامعــارض آقــای هــادی فتحــی رشــتی 
فرزنــد جمــال بــه میــزان ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر بنــای احداثــی بــه مســاحت ۸2۶.21 متــر مربــع بــه شــماره پــلاک 
فرعــی 39۶9 مفــروز مجــزی از پــلاک ۸ از اصلــی 3۸ واقــع در قریــه لاکان بخــش چهــار رشــت خریــداری مــع الواســطه از مالک رســمی 
خانــم صدیقــه ســیاری محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم، مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 1۵ روز آگهــی میشــود در 
صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند ، میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهی به 
مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتراض دادخواســت 
خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات 

ســند مالکیــت صــادر خواهد شــد. 
م الف 42۷۸

تاریخ انتشار نوبت اول :  1403.11.۸  تاریخ انتشار نوبت دوم: 24 .11 .1403 
علی غلامعلی زاده رود کلی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت 994۱ 

مفقودی
ــک   ــکی  متالی ــگ مش ــه رن ــزدا ب ــواری م ــودروی س ــت خ ــنامه مالکی ــندکمپانی وشناس س
ــه  ــورLF103۶3۶۸0 ب ــماره موت ــران 4۶ وش ــی ۷۷۶و۵3 ای ــماره انتظام ــه ش ــدل 13۸۶  ب م
شــماره شاســی NAGASX۷CC11B00442 وشــماره موتــور LF103۶3۶۸0متعلــق بــه حســن 

حســینی مفقودوازدرجــه اعتبــار ســاقط میباشــد 9942 

مفقودی
ــگ  ــه رن ــدل 13۸0 ب ــژو جــی ال ایکــس 40۵ م ــت خــودروی ســواری پ شناســنامه مالکی
مشــکی بــه شــماره انتظامــی ۸12ق۵4 ایــران ۷۶وشــماره موتــور 22۵2۸0142۵0به شــماره 
شاســی ۸03134۶۶متعلــق بــه محمــد امیــری بویــه مفقودوازدرجــه اعتبــار ســاقط میباشــد
994۳


